
PORTARIA N.º 16.508, DE 11/02/2020.

REVOGA A PORTARIA N.º 16.076, DE 05/08/2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  n.º  16.076,  de  05/08/2019,  que cedeu  para  a
Câmara Municipal  de Aracruz,  o Servidor ROLANO RODRIGUES CAMPOS FILHO,
Matrícula n.º 32074, de acordo com o Termo de Rescisão de Convênio n.º 022/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Fevereiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


